DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLIMORFISMO I/D DO GENE
ENZIMA CONVERSORA DE ANGIOTENSINA NA RESPOSTA DE IDOSAS PRÉ-
FRÁGEIS AO TREINAMENTO FÍSICO COM JOGOS VIRTUAIS de autoria de KAREN
AKEMI FERREIRA TAMASHIRO, AUDRIN SAID VOJCIECHOWSKI , SIMONE BIESEK,
LIANA ALVES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II CNEH referente ao ISSN 2526-
1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122761

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122761